
UCHWAŁA NR 1221/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.31.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę digitalizacji 
dokumentów analogowych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego prowadzonego przez Wydział 
Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, w ramach projektu pn. Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 
i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz, nr postępowania ZP.272.31.2017, podejmuje się 
następujące rozstrzygnięcia:

1. Odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
ARCHUS Sp. z o.o., ul. Józefowska 5, 40-144 Katowice, GROMA Usługi Geodezyjne i Kartograficzne mgr 
inż. Adam Bryłka, ul. Staromiejska 6/10d, 40-013 Katowice oraz GAMA Jacek Lipik, Sąspów 268, 32-048 
Jerzmanowice, zwanych dalej "Wykonawcą". Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy złożoną 
w przedmiotowym postępowaniu bowiem wadium zostało wniesione w sposób nieprawidłowy.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia: Geopartner Geomatics Sp. z o. o. , ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk, GGPS Sp. z o. 
o., ul. Bursaki 19a, 20-150 Lublin, Geopartner Sp. z o. o. Sp. k., ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk oraz LOGIK 
Sp. z o. o., ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 55B9A269-989B-4479-9383-60261CC61549. Uchwalony Strona 1




